

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

MATERIAL	DESCRICA0	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0010-01	PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO					
		0000006132	2024 20/05/2024	2,000 UN	1.562,2300	3.124,46
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
		0000008603	2024 04/07/2024	2,000 UN	1.518,1996	3.036,39
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
		SUBTOTAIS		4,000 UN		6.160,85

MATERIAL	DESCRICA0	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0011-01	PNEU 275/80 R 22,5 - LISO					
		0000002929	2025 12/03/2025	1,000 UN	1.348,0000	1.348,00
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
		SUBTOTAIS		1,000 UN		1.348,00

MATERIAL	DESCRICA0	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM					
		0000003694	2024 27/03/2024	185,762 LT	5,0500	938,09
		0000003974	2024 03/04/2024	155,716 LT	5,0500	786,36
		0000004303	2024 10/04/2024	140,036 LT	5,0900	712,78
		0000004639	2024 17/04/2024	175,646 LT	5,0500	887,01
		0000004976	2024 24/04/2024	163,477 LT	5,0900	832,09
		0000005341	2024 02/05/2024	290,705 LT	5,0900	1.479,68
		0000005622	2024 08/05/2024	182,629 LT	5,0900	929,58
		0000005955	2024 15/05/2024	165,491 LT	5,4900	908,54
		0000006398	2024 22/05/2024	172,381 LT	5,5100	949,81
		0000006734	2024 29/05/2024	348,263 LT	5,4400	1.894,55
		0000007083	2024 07/06/2024	179,052 LT	5,5100	986,57
		0000007372	2024 12/06/2024	162,600 LT	5,5200	897,55
		0000007768	2024 19/06/2024	181,660 LT	5,4800	995,49
		0000008157	2024 26/06/2024	207,101 LT	5,5100	1.141,12
		0000008569	2024 03/07/2024	138,540 LT	5,5100	763,35
		0000008835	2024 11/07/2024	301,780 LT	5,5100	1.662,80
		0000009265	2024 19/07/2024	210,550 LT	5,5100	1.160,13
		0000009584	2024 26/07/2024	124,070 LT	5,5500	688,58
		0000010093	2024 06/08/2024	375,831 LT	5,4600	2.052,03
		0000010433	2024 13/08/2024	141,821 LT	5,5600	788,52
		0000010793	2024 20/08/2024	165,311 LT	5,3400	882,76
		0000011115	2024 27/08/2024	164,530 LT	5,4600	898,33
		0000011489	2024 04/09/2024	196,810 LT	5,5200	1.086,39
		0000011820	2024 11/09/2024	190,211 LT	5,4400	1.034,74
		0000012190	2024 18/09/2024	153,821 LT	5,4500	838,32
		0000012493	2024 25/09/2024	299,841 LT	5,4400	1.631,13
		0000012850	2024 02/10/2024	135,201 LT	5,4600	738,19

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000013127	2024 08/10/2024	167,020	LT	5,4400	908,58	
0000013453	2024 15/10/2024	292,361	LT	5,4500	1.593,36	
0000013781	2024 22/10/2024	177,490	LT	5,4500	967,32	
0000014063	2024 30/10/2024	186,451	LT	5,4500	1.016,15	
0000014325	2024 05/11/2024	204,981	LT	5,5300	1.133,54	
0000014724	2024 13/11/2024	280,510	LT	5,4500	1.528,77	
0000014956	2024 19/11/2024	153,540	LT	5,5100	846,00	
0000015262	2024 26/11/2024	188,110	LT	5,5101	1.036,50	
0000015587	2024 03/12/2024	277,512	LT	5,5000	1.526,31	
0000015959	2024 10/12/2024	192,530	LT	5,5000	1.058,91	
0000016267	2024 18/12/2024	214,941	LT	5,5600	1.195,07	
0000016439	2024 27/12/2024	171,251	LT	5,5600	952,15	
0000016534	2024 31/12/2024	260,521	LT	5,6500	1.471,94	
0000000397	2025 20/01/2025	151,451	LT	5,6502	855,73	
0000000580	2025 21/01/2025	105,041	LT	5,5600	584,02	
0000000682	2025 22/01/2025	170,110	LT	5,5600	945,81	
0000001122	2025 28/01/2025	200,010	LT	5,5601	1.112,07	
0000001438	2025 04/02/2025	301,182	LT	5,5600	1.674,57	
0000001741	2025 11/02/2025	169,260	LT	5,6200	951,24	
0000002102	2025 18/02/2025	138,631	LT	5,8900	816,53	
0000002397	2025 25/02/2025	221,221	LT	5,8900	1.302,99	
0000002698	2025 06/03/2025	140,071	LT	5,8900	825,01	
0000002992	2025 12/03/2025	218,010	LT	5,8000	1.264,45	
0000003255	2025 18/03/2025	207,720	LT	5,8000	1.204,77	
SUBTOTAIS		10.098,761	LT		55.336,28	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00001.0001-01	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000014740	2024 13/11/2024	2,000	PC	181,9000	363,80	
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
0000001193	2025 30/01/2025	2,000	PC	181,9000	363,80	
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
SUBTOTAIS		4,000	PC		727,60	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00002.0005-01	LONA DE FREIO DIANTEIRA					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000007123	2024 07/06/2024	1,000	JG	200,0000	200,00	
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
SUBTOTAIS		1,000	JG		200,00	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00004.0001-01	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000014740	2024 13/11/2024	4,000 PC	13,8600	55,44	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	0000001193	2025 30/01/2025	4,000 PC	13,8600	55,44	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		8,000 PC		110,88	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00006.0001-01	CUICA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005211	2024 30/04/2024	2,000 PC	550,0000	1.100,00	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	0000015770	2024 06/12/2024	1,000 PC	92,1200	92,12	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		3,000 PC		1.192,12	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00006.0002-01	CUICA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003732	2024 28/03/2024	2,000 PC	550,0000	1.100,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		1.100,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0001-01	PINO DE CENTRO COM PORCA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013565	2024 18/10/2024	1,000 PC	4,1500	4,15	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		4,15	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0028-01	PINO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005211	2024 30/04/2024	1,000 PC	36,0000	36,00	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	0000013237	2024 10/10/2024	1,000 PC	11,1300	11,13	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	0000001922	2025 17/02/2025	2,000 PC	11,1300	22,26	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

SUBTOTALS 4,000 PC 69,39

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00009.0029-01	PINO DO MOLEJO	0000006426	2024 22/05/2024	2,000 PC	36,0000	72,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS 2,000 PC 72,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00010.0001-01	GRAMPO DO MOLEJO	0000013237	2024 10/10/2024	4,000 PC	18,6200	74,48
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
		0000013565	2024 18/10/2024	2,000 PC	18,6200	37,24
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
		0000001922	2025 17/02/2025	2,000 PC	18,6200	37,24
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						

SUBTOTALS 8,000 PC 148,96

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00010.0005-01	GRAMPO DA CRUZETA	0000013565	2024 18/10/2024	2,000 PC	10,8500	21,70
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						

SUBTOTALS 2,000 PC 21,70

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00011.0001-01	MOLA DO MOLEJO	0000005211	2024 30/04/2024	2,000 PC	440,0000	880,00
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
		0000006426	2024 22/05/2024	2,000 PC	440,0000	880,00
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
		0000013237	2024 10/10/2024	3,000 PC	88,2700	264,81
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
		0000013565	2024 18/10/2024	2,000 PC	88,2700	176,54
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
		0000001922	2025 17/02/2025	3,000 PC	88,2700	264,81
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						

SUBTOTALS 12,000 PC 2.466,16

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00011.0014-01	MOLA MESTRE/MESTRE AUXILIAR					
		0000013565	2024 18/10/2024	2,000 PC	94,3300	188,66
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
		0000014740	2024 13/11/2024	2,000 PC	94,3300	188,66
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
		0000001922	2025 17/02/2025	2,000 PC	94,3300	188,66
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
			SUBTOTALS	6,000 PC		565,98

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00014.0005-01	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO INTERNO					
		0000001193	2025 30/01/2025	2,000 PC	52,9200	105,84
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
			SUBTOTALS	2,000 PC		105,84

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00014.0009-01	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO EXTERNO					
		0000014740	2024 13/11/2024	2,000 PC	51,1700	102,34
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
		0000001193	2025 30/01/2025	2,000 PC	51,1700	102,34
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
			SUBTOTALS	4,000 PC		204,68

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00014.0013-01	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO INTERNO					
		0000014740	2024 13/11/2024	2,000 PC	53,9700	107,94
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
		0000015770	2024 06/12/2024	2,000 PC	53,9700	107,94
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
		0000001193	2025 30/01/2025	2,000 PC	53,9700	107,94
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
			SUBTOTALS	6,000 PC		323,82

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00014.0017-01	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO EXTERNO					
		0000015770	2024 06/12/2024	2,000 PC	52,9200	105,84
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0017-01	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO EXTERNO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001193	2025 30/01/2025	2,000 PC	52,9200	105,84	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000 PC		211,68	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0005-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015769	2024 06/12/2024	6,000 M	14,5600	87,36	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	0000001922	2025 17/02/2025	3,000 M	14,5600	43,68	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		9,000 M		131,04	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0006-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006426	2024 22/05/2024	3,000 M	100,0000	300,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		3,000 M		300,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0048-01	MANGUEIRA PARA SOLVENTE 3/4"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000014740	2024 13/11/2024	4,000 M	47,0000	188,00	
	SUBTOTALS		4,000 M		188,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00018.0001-01	CAPA DE PRENSAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015769	2024 06/12/2024	1,000 PC	8,5400	8,54	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		8,54	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0002-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007123	2024 07/06/2024	1,000 PC	130,0000	130,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

SUBTOTALS 1,000 PC 130,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0005-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
0000007123	2024 07/06/2024	1,000 PC	125,0000	125,00		
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 125,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0010-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
0000007123	2024 07/06/2024	1,000 PC	140,0000	140,00		
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 140,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0091-01	FILTRO DE TRANSMISSAO					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
0000013237	2024 10/10/2024	1,000 PC	28,8800	28,88		
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 28,88

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00025.0001-01	COXIM DO MOTOR					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
0000001922	2025 17/02/2025	2,000 PC	47,2900	94,58		
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						

SUBTOTALS 2,000 PC 94,58

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0033-01	TERMINAL FEMEA PARA CAMINHOS					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
0000013237	2024 10/10/2024	1,000 PC	63,5000	63,50		
0000001193	2025 30/01/2025	3,000 PC	63,5000	190,50		

SUBTOTALS 4,000 PC 254,00

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00026.0034-01	TERMINAL MACHO PARA CAMINHOS						
		0000013237	2024 10/10/2024	1,000	PC	46,3800	46,38
		0000001193	2025 30/01/2025	3,000	PC	46,3800	139,14
			SUBTOTALS	4,000	PC		185,52

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00031.0022-01	REPARO DO COMPRESSOR DE AR						
		0000015769	2024 06/12/2024	4,000	PC	38,0000	152,00
			Para Caminhoes Ford (todos os modelos).				
			SUBTOTALS	4,000	PC		152,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0032-01	VALVULA DE AR 2 VIAS						
		0000015769	2024 06/12/2024	1,000	PC	61,7600	61,76
			Para Caminhoes Ford (todos os modelos).				
			SUBTOTALS	1,000	PC		61,76

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00041.0039-01	VALVULA DE AR 4 VIAS						
		0000009613	2024 29/07/2024	1,000	PC	300,0000	300,00
			Para Caminhao Iveco (todos os modelos).				
			SUBTOTALS	1,000	PC		300,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00042.0009-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA						
		0000001193	2025 30/01/2025	1,000	JG	194,1500	194,15
			Para Caminhoes Ford (todos os modelos).				
			SUBTOTALS	1,000	JG		194,15

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00042.0010-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA						
		0000007123	2024 07/06/2024	1,000	JG	970,0000	970,00
			Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).				

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

SUBTOTALS 1,000 JG 970,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00044.0005-01	MOLEJO COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001922	2025 17/02/2025	1,000 PC	183,3100	183,31	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		183,31	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00045.0005-01	SUPORTE DE VALVULA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015769	2024 06/12/2024	4,000 PC	28,0000	112,00	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000 PC		112,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00047.0002-01	PARAFUSO DE ACO 1/2"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001193	2025 30/01/2025	2,000 PC	4,1800	8,36	
	SUBTOTALS		2,000 PC		8,36	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00047.0008-01	PARAFUSO DE RODA PARA CAMINHOS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015770	2024 06/12/2024	4,000 PC	18,5000	74,00	
	SUBTOTALS		4,000 PC		74,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00047.0009-01	PARAFUSO DE ACO 5/16"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000014740	2024 13/11/2024	4,000 PC	0,9200	3,68	
	SUBTOTALS		4,000 PC		3,68	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00048.0002-01	ARRUELA LISA DE ACO 1/2"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013237	2024 10/10/2024	8,000 PC	1,3500	10,80	

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

SUBTOTALS 8,000 PC 10,80

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00049.0002-01	PORCA DE ACO 1/2"						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013237	2024 10/10/2024	8,000	PC	1,1700	9,36	
	SUBTOTALS		8,000	PC		9,36	

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00049.0006-01	PORCA DE ACO 5/16"						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000014740	2024 13/11/2024	4,000	PC	0,2400	0,96	
	SUBTOTALS		4,000	PC		0,96	

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00054.0002-01	LUVA DESLIZANTE						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013565	2024 18/10/2024	2,000	PC	76,2300	152,46	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
	0000001922	2025 17/02/2025	2,000	PC	76,2300	152,46	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		4,000	PC		304,92	

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00054.0007-01	LUVA DO CARDAN						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001922	2025 17/02/2025	2,000	PC	90,1300	180,26	
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		2,000	PC		180,26	

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00059.0001-01	DESENGRIPANTE EM SPRAY 500ML						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005211	2024 30/04/2024	1,000	FRS	15,0000	15,00	
	SUBTOTALS		1,000	FRS		15,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00062.0001-01	PONTA DE EIXO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482						
	0000014740	2024 13/11/2024	1,000	PC	237,3000	237,30
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		237,30
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00063.0001-01	CATRACA DO FREIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015770	2024 06/12/2024	2,000	PC	86,4500	172,90
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	0000001193	2025 30/01/2025	2,000	PC	86,4500	172,90
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000	PC		345,80
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00070.0006-01	GARFO DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001922	2025 17/02/2025	1,000	PC	70,8800	70,88
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		70,88
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00072.0001-01	PONTEIRA DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001193	2025 30/01/2025	2,000	PC	151,2000	302,40
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	0000001922	2025 17/02/2025	1,000	PC	151,2000	151,20
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		3,000	PC		453,60
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00077.0001-01	CONTRA PINO EM ACO 1/4" X 3"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014740	2024 13/11/2024	1,000	PC	2,0700	2,07
	SUBTOTALS		1,000	PC		2,07
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00088.0001-01	GRAXA PARA ROLAMENTO 1KG					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013565	2024 18/10/2024	1,000	LTA	33,6300	33,63

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

SUBTOTALS 1,000 LTA 33,63

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00004.0002-01	FIO AUTOMOTIVO 2,5 MM						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011551	2024 05/09/2024	6,000	M	4,0000	24,00	
	SUBTOTALS		6,000	M		24,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00004.0003-01	FIO AUTOMOTIVO 4,0 MM						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008480	2024 03/07/2024	6,000	M	5,0000	30,00	
	SUBTOTALS		6,000	M		30,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0001-01	LAMPADA 1 POLO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000014737	2024 13/11/2024	2,000	PC	1,4000	2,80	
	SUBTOTALS		2,000	PC		2,80	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0005-01	LAMPADA 24V						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005036	2024 25/04/2024	1,000	PC	1,9000	1,90	
	0000009124	2024 17/07/2024	2,000	PC	1,9000	3,80	
	SUBTOTALS		3,000	PC		5,70	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0007-01	LAMPADA DE LANTERNA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000014737	2024 13/11/2024	1,000	PC	1,9000	1,90	
	SUBTOTALS		1,000	PC		1,90	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0009-01	LAMPADA DE SETA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005036	2024 25/04/2024	1,000	PC	2,9000	2,90	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 13

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

SUBTOTALS	1,000	PC	2,90
-----------	-------	----	------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00009.0001-01 SOQUETE 1 POLO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000005036	2024 25/04/2024	1,000	PC	10,0000	10,00
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

0000011551	2024 05/09/2024	4,000	PC	10,0000	40,00
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

SUBTOTALS	5,000	PC	50,00
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00012.0016-01 ROTOR 55 AMPERES

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000009124	2024 17/07/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Caminhos Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	230,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00012.0020-01 ROTOR 70 AMPERES

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000005036	2024 25/04/2024	1,000	PC	250,0000	250,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Caminhões Ford (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	250,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00015.0001-01 AUTOMATICO COMPLETO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000005036	2024 25/04/2024	1,000	PC	130,0000	130,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Caminhões Ford (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	130,00
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00015.0004-01 AUTOMATICO COMPLETO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000014737	2024 13/11/2024	1,000	PC	250,0000	250,00
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Caminhões Iveco Vertis 90V18/Tector 170E21.

SUBTOTALS	1,000	PC	250,00
-----------	-------	----	--------

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 14

DESTINO : 01022 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00021.0032-01	CHICOTE COMPLETO DA REDUZIDA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008480	2024 03/07/2024	1,000 PC	240,0000	240,00	
	Para Pa Carregadeira Michigan 55(27).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		240,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00033.0002-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000014737	2024 13/11/2024	1,000 JG	100,0000	100,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 JG		100,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00037.0002-01	PORTA FUSIVEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011551	2024 05/09/2024	2,000 PC	35,0000	70,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		70,00	

0142 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EGE 1482				SUBTOTAL	77.066,79
---	--	--	--	----------	-----------

0142 SOLICITACOES NO TOTAL.				TOTAL	77.066,79
-----------------------------	--	--	--	-------	-----------